
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

公表開札録

3 契約番号 5052001440

4 履行期間 令和 6年 2月26日

令和 6年 2月20日 入札執行

1 案件名 畝傍中学校ＥＶ棟増築工事に伴う設計委託

2 場所 橿原市石川町地内

から 令和 6年 3月29日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

6 設計金額 5,588,000円 (消費税%含む) ／

8 最低制限価格算出割合 97.37％

9 予定価格 5,588,000円

5,080,000円(消費税抜)

7 最低制限基準金額 4,362,600円 (消費税%含む) ／ 3,966,000円(消費税抜)

／ 入札書比較価格 5,080,000円

10 最低制限価格 4,247,760円 ／ 最低制限比較価格 3,861,600円

代表取締役　松沢　真二

13 落札者所在地 奈良県大和郡山市城北町５－４７

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈲ビルチェック

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 4,266,570円

3,878,700
㈲ビルチェック

落札

㈱礎建築事務所
辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


